Nº 427 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 26 DE JANEIRO DE 2023.

SUMÁRIO

ATOS DO CMAS ................................................... 1

RESOLUÇÃO N° 0015/2023 DE 27 DE JANEIRO DE  2023

 ..................................................................................... 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 ..................................................................................... 1

RESOLUÇÃO N° 0015/2023 DE 27 DE JANEIRO DE
2023

Dispõe sobre a Prestação de Contas do
Benefício Eventual Estadual do Município de
Dois Irmãos do Tocantins e dá outra
providência.

O Plenário do Conselho Municipal de Assistência
Social, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, reunidos em sessão ordinária no dia 27
de Janeiro de 2023, dispõe sobre a Aprovação da
Prestação de Contas do Benefício Eventual Estadual
do Município de Dois Irmãos do Tocantins – TO.

Art. 1° - Decidir pela Aprovação da Prestação de
Contas do Benefício Eventual Estadual do Município
de Dois Irmãos do Tocantins – TO.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de
publicação.

Sala das sessões do CMAS, aos 27 dias do mês de
Janeiro de 2023.

Andréia Juliane Pimentel
Presidente

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS

CONTRATO Nº: 014/2023
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO.
CONTRATADA: FORTE INTERNET
TELECOMUNICACOES LTDA -  CNPJ Nº
17.859.317/0001-80.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE LINK DE INTERNET DEDICADO E
COMPARTILHADO VIA RÁDIO OU FIBRA ÓTICA COM
IP REAL, INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO PARA
ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
DOIS IRMÃOS – TO, EM CONFORMIDADE COM O
TERMO DE REFERÊNCIA.
VALOR TOTAL: R$ 3.600,00 (TRÊS MIL E SEISCENTOS
REAIS).
PROCESSO DE LICITAÇÃO: PROCESSO
ADMINISTRATIVO 014/2023, REFERENTE A
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2023.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01.01.01.031.0001.2.001- 3.3.90.39 –
1.50000.00.000
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 75, INCISO II, DA LEI
14.133/21.
VIGENCIA: 12 (DOZE) MESES.
DATA DAS ASSINATURAS: 24 DE JANEIRO DE 2023.

ATOS DO CMAS

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 27 DE JANEIRO DE 2023 - Nº 428

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Dois%20Irmão/D.O/01%20-%20JANEIRO/428%20-%2027-01/DOEM%20-%20Nº%20428%20-%2027-01-2023.docx#_Toc125733563
https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Dois%20Irmão/D.O/01%20-%20JANEIRO/428%20-%2027-01/DOEM%20-%20Nº%20428%20-%2027-01-2023.docx#_Toc125733565

		2023-01-27T17:40:32-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181